
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    77 / 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 18 listopada 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

§  1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2010 rok  zwiększa się  o  kwotę                             98.000,00  zł    

do wysokości  17.232.014,59 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2010 rok zwiększa  się o kwotę                               98.000,00  zł  

      do wysokości  18.438.403,35 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                 90.000,00  zł 

      do wysokości    2.673.643,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                 90.000,00  zł 

      do wysokości    2.673.643,00 zł.  

 

 

§  2.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

                

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

                                                                                                                Zastępca  Wójta    

 

                                                                                                            Sławomir Słupczyński 

 

 

                                                                          
  

 



   Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/10                       

                                                                                  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 18 listopada 2010r.  

                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowych 
 

DOCHODY: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 98 000,00 2 885 879,58 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

90 000,00 2 291 435,12 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

90 000,00 2 276 980,00 

  85295   Pozostała działalność 8 000,00 100 800,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

8 000,00 89 000,00 

Razem 98 000,00 17 232 014,59 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 98 000,00 3 771 925,47 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

90 000,00 2 291 524,12 

    3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 2 174 747,00 

 85295   Pozostała działalność 8 000,00 196 970,00 

   3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 184 490,00 

Razem 98.000,00 18.438.403,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/10                       

                                                                                  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 18 listopada 2010r.  

                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej  
 

 

DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 90 000,00 2 307 330,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

90 000,00 2 276 980,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

90 000,00 2 276 980,00 

Razem 90 000,00 2 673 643,00 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdzi

ał 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 90 000,00 2 307 330,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

90 000,00 2 276 980,00 

    3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 2 174 747,00 

Razem 90.000,00 2.673.643,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                         
          Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 77/10                       

                                                                                             Wójta Gminy Ryjewo z dnia 18 listopada 2010r.  

                        w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 
 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

710    Działalność usługowa 2.300,00 2.300,00 20 496,00 

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 2.300,00 2.300,00 20 496,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.300,00  2 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 300,00 18 196,00 

750     Administracja publiczna 965,00 965,00 2 095 288,55 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
915,00 500,00 71 415,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 915,00  915,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   500,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 415,00 1 939 396,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  415,00 121 596,89 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
50,00 50,00 20 529,55 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00  9 850,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  50,00 10 679,55 

851   Ochrona zdrowia 100,00 100,00 58 868,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100,00 100,00 34 368,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00  14 568,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 400,00 

 Razem 3.365,00 3.365,00 18.438.403,35 
 

 

 


